
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 

Het dagelijks bestuur van 1Stroom 

gelet op 

- de Gemeenschappelijke Regeling 1Stroom 

B E S L U I T vast te stellen: 

Aan te wijzen als heffingsambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de gemeentewet, 

de volgende ambtenaar: 

mevrouw H. Güley. 

Dit besluit treedt per direct in werking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 1Stroom d.d. 5 juni 2024. 

G. Brinkman 

secretaris 

drs. A.J. van Hout 

voorzitter 

Nr. 799 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
13 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling 1Stroom 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 799 13 juni 2024 1 


